Решение Совета депутатов от 18.02.2015 г. № 4/19

     О согласовании территориальной схемы Новомосковского административного

округа города Москвы.

      Рассмотрев представленные материалы окружной комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы Троицкого и

Новомосковского административных округов города Москвы, руководствуясь Уставом

поселенияМарушкинское. Совет депутатов поселения Марушкинское решил:

    1.   Согласовать в целом территориальную схему Новомосковского административного

округа города Москвы.

      2  . Администрации поселения Марушкинское оказать содействие в проведении

публичных слушаний в поселении Марушкинское по представленной

 территориальной схеме Новомосковского административного округа города

Москвы.

      3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения

www.марушкино-мо.рф.

       4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу

поселения Сахарову М.В

Глава поселения

Марушкинское                                                                                    М.В. Сахарова

http://www.марушкино-мо.рф/